PREPARADAS, BOLOS, SALGADOS, ETC), PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
ESTADO DA BAHIA. 
Contratado: CHURRASCARIA AEROPORTO LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 
23.216.959/0001-64, situada a Rod BA 122, s/n, Zona Rural, CEP: 46.990-000, Souto 
Soares/BA. 
Valor global R$ 33.330,00 (trinta e três mil, trezentos e trinta reais). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E

[...]

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
ESTADO DA BAHIA. 
Contratado: DANILO FERREIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF sob Nº 078.210.545-
93 e portador do RG Nº 21.498.776-00 SSP-BA, residente e domiciliada á Avenida Dom 
Pedro, s/n, Centro, Souto Soares/BA, CEP 46.990-000. 
Valor global: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E

[...]

PREPARADAS, BOLOS, SALGADOS, ETC), PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
ESTADO DA BAHIA. 
Contratado: JEAN OLIVEIRA DOS ANJOS- ME inscrita no CNPJ sob o 
Nº35.281.651/0001-81, estabelecida à Rodovia BA052, rodovia, Irecê-Ba, CEP: 44.900-000. 
Valor global R$ 60.766,00 (sessenta mil, setecentos e sessenta e seis reais). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E

[...]

ESTADO DA BAHIA. 
Contratado: LIVIA MARLA BATISTA SANTOS, inscrita no CPF sob Nº 425.600.118-
24 e portadora do RG Nº 49.147.638-3 SSP-BA, residente e domiciliada á Rua Barnabé 
Gaspar, nº 99, Centro, Souto Soares/BA, CEP 46.990-000. 
Valor global: R$ 53.732,00 (cinquenta e três mil, setecentos e trinta e dois reais). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E

[...]

ESTADO DA BAHIA. 
Contratado: ANDERSON MATIAS DE SOUZA, inscrita no CPF sob Nº 861.554.055-14 
e portador do RG Nº 21.186.183-95 SSP-BA, residente e domiciliada a Rua da Cabaceira, 
Distrito de Cisterna, Souto Soares/BA, CEP 46.990-000. 
Valor global: R$ 106.989,00 (cento e seis mil, novecentos e oitenta e nove reais). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E